Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
QRC1420T30: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
QRC1420T30 Details PDF
QRC1420T30
Hersteller-Teilenummer: QRC1420T30
Hersteller / Marke: Powerex, Inc.
Teil der Beschreibung: DIODE MODULE 1.4KV 85A
Datenblätter: QRC1420T30.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 1600 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer QRC1420T30
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung DIODE MODULE 1.4KV 85A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden-Gleichrichter-
ArraysTeilstatus 1600 pcs Stock
Serie -
Befestigungsart Chassis Mount
Verpackung / Gehäuse Module
Supplier Device-Gehäuse Module
Diodentyp Standard
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 3.8V @ 200A
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 1mA @ 1400V
Diodenkonfiguration 1 Pair Common Cathode
Spannung - Sperr (Vr) (max) 1400V (1.4kV)
Strom - Richt (Io) (pro Diode) 85A
Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 300ns
Verpackung Bulk
QRC1415T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 59A
QRC1220R30
Powerex, Inc.
DIODE GEN PURP 1.2KV 140A
QRC1230T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.2KV 149A
QRC3310001
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 3.3KV 127A
QRC1410T30
POWEREX
IGBT Modules
QRC3310002
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 3.3KV 90A
QRC1430T30
Powerex, Inc.
DIODE MODULE 1.4KV 177A
QRC1284-232-KM
A/N
QRC1284-232-KM A/N
08051A1R5CAT2P 08051A6R8JAT2A 12062C104JAT2A 1206YC392KAT2A 142-0711-821
170M2664 AD7880BRZ B72210S461K101 BAR43CFTLM BAV70-7-F-31
C3216NP02A822J115AA CBS2004828-F5 D2200N24T ECCM9AA12-12.000M EL5364IUZ-T7
EMJ212CB7475MGHT FQD13N10LTM GAL16V8D-10QJ IRKV56/04S90 LBWA1WLLBZ-TEMP
LM33464G-12 LTC3025IDC#TRPBF MB90552BA MC145443BP MCC44-06i08
PK130F-40 QRC0610T30 QRC0620T30 QRC0630T30 QRC0640T30
QRC1210T30 QRC1220R30 QRC1220T30 QRC1230T30 QRC1284-232-KM
QRC1410T30 QRC1415T30 QRC1430T30 QRC3310001 QRC3310002
QRF0610T30 SAK-C167CR-4R33M SC1486AITS SC5205-2.5CSKTRT ST485BDR
T290F13ESC T345N14TOF TD180N04KOF VE-B60-CU VE-JT0-MZ